Obecnie Gmina Prudnik sporządza nowy miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla przedmiotowego terenu, pozostawiając funkcję usługowo-produkcyjną.
Z projektem dokumentu można zapoznać się na stronie BIP Urzędu Miejskiego w Prudniku: https://tiny.pl/nx711700.
Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 718 000,00 zł (słownie: siedemset osiemnaście tysięcy złotych 00/100), w tym podatek VAT wg stawki 23%.
Proponowana cena nabycia nieruchomości musi być wyższa od ceny wywoławczej o co najmniej 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych.
Oferent zobowiązany jest do wpłaty wadium w wysokości 71 800,00 zł (słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy osiemset złotych 00/100) na rachunek bankowy gminy Prudnik Nr 46 8905 0000 2001 0000 0215 0108 Bank Spółdzielczy w Prudniku w terminie do dnia 02.02.2026 r., przy czym za dzień wpłaty uważa się dzień uznania w/w rachunku. 
Przetarg odbędzie się w dniu 05.02.2026 r.